
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида» с. Эмеково 

Волжского муниципального района Республики Марий Эл

Выписка из приказа № 22 
от 26 сентября 2022 г.

0  принятии обучающихся на обучение
по дополнительным образовательным услугам

Руководствуясь положением об организации дополнительного образования (на 
бесплатной основе) в МДОУ «Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего 
вида» с.Эмеково Волжского муниципального района РМЭ утвержденного 
заведующим МДОУ «Детский сад № 5 «Колокольчик» общеразвивающего вида» от 
10.11.2020 г.

Приказываю:

1. Включить в список обучающихся по программе «Умные ладошки» с
01 октября 2022 г. 6 воспитанников.
2. Включить в список обучающихся по программе «Ступеньки к школе» с 
01 октября 2022 г. 11 воспитанников.

Основание: 
заявка родителей

И.о. заведующего ДОУ Л.И. Элембаева


